руб. 

В связи с закреплением на праве оперативного управления за МАО 
У города Калининграда гимназией № 32 объекта «Комплекс наружного 
освещения территории», расположенного по адресу: г.Калининград, ул. 
Подполк. Иванникова, 6, балансовой стоимостью 498 859 (четыреста 
девяносто восемь тысяч восемьсот пятьдесят девять) рублей, учтенного в 
п.651 приложения к решению городского Совета Калининграда от 
10.07.2013 № 234, в связи с технической ошибкой в балансовой стоимости 
объекта, учтенного в п. 452 приложения к решению к решению 
городского Совета Калининграда от 10.07.2013 № 234, необходимо